

Bytom dnia: 2019-05-17

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

PAKIET NR 15

1. Poz. nr 15-17 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych pakowanych a' 2 szt. z podaniem ceny za sztukę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

2. Poz. nr 18 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny bielonej w arkuszach w opakowaniach a' 5kg z podaniem ceny za kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

3. Poz. nr 22 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki elastycznej w rozmiarze 3cmx25m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

PAKIET NR 18

1. Poz. nr 17 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hypoalergicznego przezroczystego, wodoodpornego, półprzepuszczalnego, sterylnego w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

PAKIET NR 26

1. Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych 4-warstwowych z gazy 20-nitkowej posiadających taśmę radiacyjną (chip pvc) oraz tasiemkę wszytą w jeden z rogów serwety, która ułatwia jej zlokalizowanie podczas zabiegu? Serwety są poddawane procesowi prania wstępного, który zwiększa zdolności absorbcyjne gazy powodując, że proces wchłaniania cieczy jest o ok. 30% wyższy niż w przypadku tej samej gazy, która nie została poddana procesowi prania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

2. Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych w rozmiarze 45 x 70cm? Serwety są poddawane procesowi prania wstępного, który zwiększa zdolności absorbcyjne gazy powodując, że proces wchłaniania cieczy jest o ok. 30% wyższy niż w przypadku tej samej gazy, która nie została poddana procesowi prania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga minimalnego rozmiaru: 90x75cm lub większe.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego